
ZARZĄDZENIE NR 245/K/2023 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr LVI/631/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 23 listopada 2023 r. 
wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 1 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu”, 

2. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

3. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

1) Wydział Finansowy, 

2) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

3) Wydział Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy, 

4) Wydział Komunikacji Społecznej, 

5) Wydział Inwestycji, 

6) Wydział Organizacyjny, 

7) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, 

8) Wydział Spraw Obywatelskich. 

Załącznik Nr 1 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” otrzymuje brzmienie określone 
jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ” otrzymuje brzmienie 
określone jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” otrzymuje brzmienie określone 
jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia 
 

Jerzy Kulak 
 

Id: 67FBABEE-12C0-489A-BC75-8F7C353BDAF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętej uchwały nr LVI/631/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 23 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 20 000,00 11 444,00 31 444,00

02001 Gospodarka leśna 20 000,00 11 444,00 31 444,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00 11 444,00 31 444,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 143 048,00 -334 916,00 808 132,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 143 048,00 -334 916,00 808 132,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

120 000,00 24 112,00 144 112,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

320 000,00 50 000,00 370 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

500 000,00 -430 000,00 70 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 700,00 1 429,00 11 129,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 19 543,00 19 543,00

750 Administracja publiczna 1 572,00 3 800,00 5 372,00

75095 Pozostała działalność 513,00 3 800,00 4 313,00

0690 Wpływy z różnych opłat 513,00 3 800,00 4 313,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

30 364 329,00 784 053,00 31 148 382,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

20 458 602,00 747 662,00 21 206 264,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 19 244 057,00 700 000,00 19 944 057,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 550 872,00 36 618,00 587 490,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

352,00 544,00 896,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

30 000,00 10 500,00 40 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 67FBABEE-12C0-489A-BC75-8F7C353BDAF7. Podpisany Strona 1



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

8 735 484,00 21 300,00 8 756 784,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 200 000,00 10 000,00 210 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

15 000,00 4 300,00 19 300,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

28 000,00 7 000,00 35 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 170 243,00 15 091,00 1 185 334,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

85 000,00 15 000,00 100 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

117,00 91,00 208,00

758 Różne rozliczenia 227 600,00 130 000,00 357 600,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 227 600,00 130 000,00 357 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120 000,00 -40 000,00 80 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 107 600,00 170 000,00 277 600,00

851 Ochrona zdrowia 16 211,00 2 000,00 18 211,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 000,00 2 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 0,00 20 000,00 20 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 34 739 005,00 616 381,00 35 355 386,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 67FBABEE-12C0-489A-BC75-8F7C353BDAF7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ
na podstawie podjętej uchwały nr LVI/631/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 23 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 438 935,50 73 917,00 512 852,50

75011 Urzędy wojewódzkie 438 935,50 73 917,00 512 852,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

438 909,00 73 917,00 512 826,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

275 576,00 2 160,00 277 736,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 267 988,00 2 160,00 270 148,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

267 988,00 2 160,00 270 148,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

42 874 722,00 675 980,00 43 550 702,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 138 060,00 3 330,00 141 390,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

138 060,00 1 940,00 140 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 1 390,00 1 390,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

25 000,00 12 000,00 37 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00 12 000,00 37 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

926 050,00 660 650,00 1 586 700,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 75 000,00 135 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 866 050,00 583 950,00 1 450 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 1 700,00 1 700,00

758 Różne rozliczenia 40 550 136,83 -152 770,00 40 397 366,83

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 253 308,64 -152 770,00 2 100 538,64

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 67FBABEE-12C0-489A-BC75-8F7C353BDAF7. Podpisany Strona 1



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200 000,00 -250 000,00 950 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

904 423,00 97 230,00 1 001 653,00

801 Oświata i wychowanie 2 260 481,92 -39 469,28 2 221 012,64

80101 Szkoły podstawowe 110 027,56 -39 469,28 70 558,28

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

35 323,96 -35 320,32 3,64

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 155,60 -4 148,96 6,64

852 Pomoc społeczna 3 405 906,58 79 309,10 3 485 215,68

85203 Ośrodki wsparcia 1 289 361,12 2 444,40 1 291 805,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 267 456,32 2 444,40 1 269 900,72

85219 Ośrodki pomocy społecznej 192 875,26 37 211,74 230 087,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 508,26 251,74 10 760,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

182 367,00 36 960,00 219 327,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 257 000,00 -10 000,00 247 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

256 000,00 -10 000,00 246 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 552 873,02 49 652,96 602 525,98

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

552 873,02 49 652,96 602 525,98

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 791 520,00 -143 820,00 647 700,00

85395 Pozostała działalność 791 520,00 -143 820,00 647 700,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 67FBABEE-12C0-489A-BC75-8F7C353BDAF7. Podpisany Strona 2



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

791 520,00 -143 820,00 647 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 834,00 1 407,50 38 241,50

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 834,00 1 407,50 38 241,50

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

20 034,00 1 407,50 21 441,50

855 Rodzina 9 396 895,95 785 783,00 10 182 678,95

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 171 850,60 788 783,00 9 960 633,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 012 574,00 788 783,00 9 801 357,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

143 000,00 -3 000,00 140 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

143 000,00 -3 000,00 140 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 351 595,60 8 000,00 359 595,60

90013 Schroniska dla zwierząt 32 000,00 8 000,00 40 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

32 000,00 8 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 146 048,00 200 000,00 346 048,00

92195 Pozostała działalność 55 000,00 200 000,00 255 000,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 200 000,00 200 000,00

Razem: 104 979 795,48 1 490 497,32 106 470 292,80

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 67FBABEE-12C0-489A-BC75-8F7C353BDAF7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

Zmiany w planie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętej uchwały nr LVI/631/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 23 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 197 426,93 1 000,00 3 198 426,93

01030 Izby rolnicze 34 550,00 1 000,00 35 550,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

34 550,00 1 000,00 35 550,00

600 Transport i łączność 7 684 989,53 -1 270 020,00 6 414 969,53

60016 Drogi publiczne gminne 5 831 342,53 -1 270 020,00 4 561 322,53

4300 Zakup usług pozostałych 1 097 061,33 30 000,00 1 127 061,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 974 264,53 -1 300 020,00 2 674 244,53

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 110 054,00 0,00 1 110 054,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 110 054,00 0,00 1 110 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 584,00 1 400,00 87 984,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

33 000,00 1 000,00 34 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 -2 400,00 10 100,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 180 000,00 12 000,00 192 000,00

73016 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 180 000,00 12 000,00 192 000,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 180 000,00 12 000,00 192 000,00

750 Administracja publiczna 12 104 856,79 -113 706,70 11 991 150,09

75011 Urzędy wojewódzkie 613 886,73 73 917,00 687 803,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 733,51 62 074,88 480 808,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 778,44 10 614,65 91 393,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 842,88 1 227,47 12 070,35

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 465 876,00 -4 000,00 461 876,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 439 876,00 -1 000,00 438 876,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 470,00 -1 000,00 8 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -2 000,00 13 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 439 292,62 -179 815,70 10 259 476,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 196 511,57 -55 974,06 6 140 537,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111 244,73 -9 571,56 1 101 673,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134 347,33 -1 371,38 132 975,95

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

96 000,00 -5 000,00 91 000,00

BeSTia Strona 1 z 6

Id: 67FBABEE-12C0-489A-BC75-8F7C353BDAF7. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 378,05 -10 000,00 91 378,05

4270 Zakup usług remontowych 86 000,00 -1 970,00 84 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 717 556,00 -42 800,00 674 756,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00 -1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 412 700,00 -40 720,00 371 980,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00 -29 900,00 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

40 000,00 10 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00 -2 816,70 125 183,30

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 033,12 9 033,12

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 774,88 2 774,88

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 240 383,00 9 000,00 249 383,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -4 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 15 500,00 145 500,00

75095 Pozostała działalność 338 418,44 -12 808,00 325 610,44

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 518,44 -11 808,00 61 710,44

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

275 576,00 2 160,00 277 736,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 267 988,00 2 160,00 270 148,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 147 300,00 2 160,00 149 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 969,17 -4 534,17 6 435,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 571,61 -892,96 678,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 147,22 -19 797,22 44 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 1 950,00 40 950,00

4260 Zakup energii 0,00 8 631,00 8 631,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 7 365,00 12 365,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 898,35 898,35

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 80,00 80,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 092 895,06 0,00 1 092 895,06

75412 Ochotnicze straże pożarne 658 318,06 0,00 658 318,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 500,00 12 000,00 66 500,00

4260 Zakup energii 70 000,00 -22 000,00 48 000,00

BeSTia Strona 2 z 6

Id: 67FBABEE-12C0-489A-BC75-8F7C353BDAF7. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 10 000,00 39 000,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 -50 000,00 150 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

200 000,00 -50 000,00 150 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

200 000,00 -50 000,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 525 650,66 706 936,00 19 232 586,66

80101 Szkoły podstawowe 5 484 110,74 37 460,00 5 521 570,74

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

387 031,00 54 000,00 441 031,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 007,00 -12 007,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 232,00 -1 232,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 888,00 -2 888,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 413,00 -413,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 56 113,00 4 887,00 61 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

46 000,00 15 000,00 61 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 091,00 -8 091,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 334,00 -334,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 477,00 -1 477,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 211,00 -211,00 0,00

80104 Przedszkola 8 451 538,69 645 200,00 9 096 738,69

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

320 000,00 75 000,00 395 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

7 509 732,00 570 200,00 8 079 932,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 258 357,00 -635,00 1 257 722,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429,00 -429,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 206,00 -206,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 117 036,00 3 000,00 1 120 036,00

BeSTia Strona 3 z 6

Id: 67FBABEE-12C0-489A-BC75-8F7C353BDAF7. Podpisany Strona 3



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

267 877,00 3 000,00 270 877,00

80195 Pozostała działalność 157 627,86 17 024,00 174 651,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 10 000,00 11 600,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

24 494,86 7 024,00 31 518,86

851 Ochrona zdrowia 1 286 149,83 -60 564,39 1 225 585,44

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 085 006,83 -59 564,39 1 025 442,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 156 960,00 -33 590,00 123 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 600,00 925,61 36 525,61

4300 Zakup usług pozostałych 493 046,83 -26 900,00 466 146,83

85195 Pozostała działalność 87 000,00 -1 000,00 86 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 300,00 -1 000,00 28 300,00

852 Pomoc społeczna 2 149 956,00 -9 805,04 2 140 150,96

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 170 500,00 0,00 170 500,00

4190 Nagrody konkursowe 24 160,00 1 300,00 25 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 700,00 -8 375,00 16 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 940,00 7 075,00 79 015,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 470 890,00 -10 000,00 1 460 890,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 470 890,00 -10 000,00 1 460 890,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 406 116,00 194,96 406 310,96

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 294,51 163,08 2 457,59

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

461,49 31,88 493,37

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 034,00 1 407,50 21 441,50

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 034,00 1 407,50 21 441,50

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 034,00 1 407,50 21 441,50

855 Rodzina 1 317 197,00 30 000,00 1 347 197,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 312 000,00 30 000,00 1 342 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

1 310 000,00 30 000,00 1 340 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 913 091,12 -740 295,00 12 172 796,12

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 000,00 10 000,00 150 000,00

BeSTia Strona 4 z 6

Id: 67FBABEE-12C0-489A-BC75-8F7C353BDAF7. Podpisany Strona 4



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 445 697,12 -260 565,00 2 185 132,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 20 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 357 397,12 62 535,00 1 419 932,12

4307 Zakup usług pozostałych 109 500,00 -109 500,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 62 600,00 -62 600,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 000,00 -171 000,00 331 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 151 512,00 194 500,00 346 012,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 19 000,00 19 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 175 500,00 175 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 521 194,00 -339 730,00 3 181 464,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 500,00 -339 730,00 170 770,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

206 500,00 -206 500,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

19 000,00 -19 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 -1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

185 500,00 -185 500,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 178 500,00 -4 000,00 174 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 880,00 -4 000,00 133 880,00

90095 Pozostała działalność 4 792 188,00 -134 000,00 4 658 188,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -19 500,00 10 500,00

4260 Zakup energii 370 388,00 -200 000,00 170 388,00

4270 Zakup usług remontowych 127 000,00 10 000,00 137 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 434 800,00 14 000,00 1 448 800,00

BeSTia Strona 5 z 6

Id: 67FBABEE-12C0-489A-BC75-8F7C353BDAF7. Podpisany Strona 5



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 570 000,00 60 000,00 2 630 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 654 836,48 212 329,00 5 867 165,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 054 854,43 14 829,00 3 069 683,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 374,75 6 829,00 56 203,75

4270 Zakup usług remontowych 120 827,94 8 000,00 128 827,94

92118 Muzea 607 228,00 2 500,00 609 728,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

607 228,00 2 500,00 609 728,00

92195 Pozostała działalność 386 677,05 195 000,00 581 677,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 960,18 -2 021,00 35 939,18

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200 000,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 968,21 -2 979,00 57 989,21

926 Kultura fizyczna 1 616 522,72 -13 829,00 1 602 693,72

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 303 500,00 -12 000,00 1 291 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -12 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 306 972,72 -1 829,00 305 143,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 353,26 -1 829,00 52 524,26

Razem: 74 965 982,55 -1 292 387,63 73 673 594,92

BeSTia Strona 6 z 6

Id: 67FBABEE-12C0-489A-BC75-8F7C353BDAF7. Podpisany Strona 6



Jednostka W F

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
31.10.2023 r.

Suma z URM Nr 
LVI/631/23 z 
23.11.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
23.11.2023 r.

010 01030 2850

wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego środki własne

34 550,00 1 000,00 35 550,00

2850 Suma 34 550,00 1 000,00 35 550,00

01030 Suma 34 550,00 1 000,00 35 550,00

010 Suma 34 550,00 1 000,00 35 550,00

750 75023 4300 usługi pozostałe środki własne 36 800,00 -34 700,00 2 100,00
opłata za usługę bankową środki własne 90 000,00 -1 800,00 88 200,00

4300 Suma 126 800,00 -36 500,00 90 300,00

4430 różne opłaty i składki środki własne 500,00 -500,00 0,00

4430 Suma 500,00 -500,00 0,00

4530 podatek od towarów i usług VAT środki własne 30 000,00 -29 900,00 100,00

4530 Suma 30 000,00 -29 900,00 100,00

75023 Suma 157 300,00 -66 900,00 90 400,00

75095 4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne środki własne 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4100 Suma 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

75095 Suma 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

750 Suma 164 300,00 -67 900,00 96 400,00

757 75702 8110

odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek środki własne

200 000,00 -50 000,00 150 000,00

8110 Suma 200 000,00 -50 000,00 150 000,00

75702 Suma 200 000,00 -50 000,00 150 000,00

757 Suma 200 000,00 -50 000,00 150 000,00

801 80101 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników środki własne 12 007,00 -12 007,00 0,00

4010 Suma 12 007,00 -12 007,00 0,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne środki własne 1 232,00 -1 232,00 0,00

4040 Suma 1 232,00 -1 232,00 0,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne środki własne 2 888,00 -2 888,00 0,00

4110 Suma 2 888,00 -2 888,00 0,00

4120 składki na fundusz pracy środki własne 413,00 -413,00 0,00

4120 Suma 413,00 -413,00 0,00

80101 Suma 16 540,00 -16 540,00 0,00

80103 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników środki własne 8 091,00 -8 091,00 0,00

4010 Suma 8 091,00 -8 091,00 0,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne środki własne 334,00 -334,00 0,00

4040 Suma 334,00 -334,00 0,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne środki własne 1 477,00 -1 477,00 0,00

4110 Suma 1 477,00 -1 477,00 0,00

4120 składki na fundusz pracy środki własne 211,00 -211,00 0,00

4120 Suma 211,00 -211,00 0,00

80103 Suma 10 113,00 -10 113,00 0,00

80149 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników środki własne 429,00 -429,00 0,00

4010 Suma 429,00 -429,00 0,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne środki własne 206,00 -206,00 0,00

4040 Suma 206,00 -206,00 0,00

80149 Suma 635,00 -635,00 0,00

801 Suma 27 288,00 -27 288,00 0,00

Suma 
końcowa

426 138,00 -144 188,00 281 950,00

Uchwała nr LVI/631/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 23 listopada 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 67FBABEE-12C0-489A-BC75-8F7C353BDAF7. Podpisany Strona 1



Jednostka W GKiOŚ

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
31.10.2023 r.

Suma z URM Nr 
LVI/631/23 z 
23.11.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
23.11.2023 r.

900 90001 6230 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni środki własne 0,00 10 000,00 10 000,00

6230 Suma 0,00 10 000,00 10 000,00

90001 Suma 0,00 10 000,00 10 000,00

90004 4210 zakup roślin środki własne 10 000,00 20 000,00 30 000,00

4210 Suma 10 000,00 20 000,00 30 000,00

4300 nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich Gminy Gostyń środki własne 18 000,00 -12 465,00 5 535,00

wykonanie map do celów projektowych terenów objętych zadaniem "Zielony Ład" środki własne 0,00 60 000,00 60 000,00
nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich Gminy Gostyń II etap środki własne 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Suma 18 000,00 62 535,00 80 535,00

4307 nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich Gminy Gostyń środki unijne 109 500,00 -109 500,00 0,00

4307 Suma 109 500,00 -109 500,00 0,00

4309 nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich Gminy Gostyń środki unijne 62 600,00 -62 600,00 0,00

4309 Suma 62 600,00 -62 600,00 0,00

6050 Rewitalizacja terenu zlokalizowanego przy Górze Zamkowej oraz płyty Rynku środki własne 425 000,00 -171 000,00 254 000,00

6050 Suma 425 000,00 -171 000,00 254 000,00

90004 Suma 625 100,00 -260 565,00 364 535,00

90005 2830

Dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego na nowe ekologiczne 
źródła ogrzewania środki własne 0,00 19 000,00 19 000,00

2830 Suma 0,00 19 000,00 19 000,00

6230

Dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego na nowe ekologiczne 
źródła ogrzewania środki własne 0,00 175 500,00 175 500,00

6230 Suma 0,00 175 500,00 175 500,00

90005 Suma 0,00 194 500,00 194 500,00

90015 6050 Modernizacja oświetlenia środki własne 500 000,00 -339 730,00 160 270,00

6050 Suma 500 000,00 -339 730,00 160 270,00

90015 Suma 500 000,00 -339 730,00 160 270,00

90019 2830

Dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego na nowe ekologiczne 
źródła ogrzewania środki własne 19 000,00 -19 000,00 0,00

2830 Suma 19 000,00 -19 000,00 0,00

4190 zakup nagród związanych z konkursami ekologicznymi środki własne 1 500,00 -1 500,00 0,00

4190 Suma 1 500,00 -1 500,00 0,00

4210 zakup materiałów edukacyjnych z zakresu ochrony środowiska; ulotki, plakaty środki własne 500,00 -500,00 0,00

4210 Suma 500,00 -500,00 0,00

6230 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni środki własne 10 000,00 -10 000,00 0,00

Dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego na nowe ekologiczne 
źródła ogrzewania środki własne 175 500,00 -175 500,00 0,00

6230 Suma 185 500,00 -185 500,00 0,00

90019 Suma 206 500,00 -206 500,00 0,00

90026 4300 utrzymanie składowiska w Dalabuszkach środki własne 38 500,00 -4 000,00 34 500,00

4300 Suma 38 500,00 -4 000,00 34 500,00

90026 Suma 38 500,00 -4 000,00 34 500,00

90095 4190 zakup nagród związanych z konkursami ekologicznymi środki własne 0,00 1 500,00 1 500,00

4190 Suma 0,00 1 500,00 1 500,00

4210 zakup materiałów edukacyjnych z zakresu ochrony środowiska; ulotki, plakaty środki własne 0,00 500,00 500,00
zakup roślin środki własne 20 000,00 -20 000,00 0,00

4210 Suma 20 000,00 -19 500,00 500,00

4260 zakup energii środki własne 355 388,00 -200 000,00 155 388,00

4260 Suma 355 388,00 -200 000,00 155 388,00

4300 utrzymanie szaletów środki własne 99 100,00 4 000,00 103 100,00
utrzymanie budynków, obiektów i urządzeń budowlanych środki własne 100 000,00 10 000,00 110 000,00

4300 Suma 199 100,00 14 000,00 213 100,00

90095 Suma 574 488,00 -204 000,00 370 488,00

900 Suma 1 944 588,00 -810 295,00 1 134 293,00

921 92109 4210 Sołectwo Brzezie: Doposażenie świetlicy wiejskiej FS 3 000,00 5 000,00 8 000,00
Sołectwo Stężyca: Doposażenie świetlicy wiejskiej FS 1 163,83 1 829,00 2 992,83

4210 Suma 4 163,83 6 829,00 10 992,83

92109 Suma 4 163,83 6 829,00 10 992,83

92195 4210 Sołectwo Brzezie: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 9 733,00 -2 021,00 7 712,00

4210 Suma 9 733,00 -2 021,00 7 712,00

4300 Sołectwo Brzezie: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 8 565,00 -2 979,00 5 586,00

4300 Suma 8 565,00 -2 979,00 5 586,00

92195 Suma 18 298,00 -5 000,00 13 298,00

921 Suma 22 461,83 1 829,00 24 290,83

Uchwała nr LVI/631/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 23 listopada 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 67FBABEE-12C0-489A-BC75-8F7C353BDAF7. Podpisany Strona 1



926 92695 4210 Sołectwo Stężyca: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 2 000,00 800,00 2 800,00
Sołectwo Stężyca: Zakup kosza do koszykówki FS 4 500,00 -2 629,00 1 871,00

4210 Suma 6 500,00 -1 829,00 4 671,00

92695 Suma 6 500,00 -1 829,00 4 671,00

926 Suma 6 500,00 -1 829,00 4 671,00

Suma 
końcowa

1 973 549,83 -810 295,00 1 163 254,83

Id: 67FBABEE-12C0-489A-BC75-8F7C353BDAF7. Podpisany Strona 2



Jednostka W RiGMG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
31.10.2023 r.

Suma z URM Nr 
LVI/631/23 z 
23.11.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
23.11.2023 r.

700 70005 4300 wydatki związane z dzierżawą gruntów od osób trzecich środki własne 2 500,00 400,00 2 900,00
ogłoszenia prasowe środki własne 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4300 Suma 7 500,00 1 400,00 8 900,00

4390 wykonanie świadectw charakterystyki energetycznej środki własne 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4390 Suma 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4430 wpisy hipoteczne, opłaty sądowe środki własne 10 000,00 -2 400,00 7 600,00

4430 Suma 10 000,00 -2 400,00 7 600,00

70005 Suma 20 500,00 0,00 20 500,00

700 Suma 20 500,00 0,00 20 500,00

Suma 
końcowa

20 500,00 0,00 20 500,00

Uchwała nr LVI/631/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 23 listopada 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 67FBABEE-12C0-489A-BC75-8F7C353BDAF7. Podpisany Strona 1



Jednostka W KS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
31.10.2023 r.

Suma z URM Nr 
LVI/631/23 z 
23.11.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
23.11.2023 r.

750 75075 4170 umowy zlecenia i o dzieło zwiazane z promocją środki własne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4170 Suma 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4210 zakup materiałów promocyjnych środki własne 10 000,00 -4 500,00 5 500,00

4210 Suma 10 000,00 -4 500,00 5 500,00

4300 inne działania promocyjne środki własne 87 000,00 15 500,00 102 500,00

4300 Suma 87 000,00 15 500,00 102 500,00

75075 Suma 102 000,00 9 000,00 111 000,00

750 Suma 102 000,00 9 000,00 111 000,00

Suma 
końcowa

102 000,00 9 000,00 111 000,00

Uchwała nr LVI/631/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 23 listopada 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 67FBABEE-12C0-489A-BC75-8F7C353BDAF7. Podpisany Strona 1



Jednostka W I

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
31.10.2023 r.

Suma z URM Nr 
LVI/631/23 z 
23.11.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
23.11.2023 r.

600 60016 4300 zakup usług pozostałych środki własne 309 861,33 30 000,00 339 861,33

4300 Suma 309 861,33 30 000,00 339 861,33

6050

Budowa drogi łączącej strefę gospodarczą w Czachorowie z drogą wojewódzką 434 
w Sikorzynie (WPF) środki własne 1 500 000,00 -1 331 906,00 168 094,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej od ronda na DW 434 w kierunku strefy 
gospodarczej środki własne 150 000,00 -28 114,00 121 886,00

Budowa ulicy Józefa Zybera wraz z kanalizacją deszczową i oświetleniem w 
miejscowości Gostyń środki własne 954 002,36 60 000,00 1 014 002,36

6050 Suma 2 604 002,36 -1 300 020,00 1 303 982,36

60016 Suma 2 913 863,69 -1 270 020,00 1 643 843,69

600 Suma 2 913 863,69 -1 270 020,00 1 643 843,69

750 75023 4430 opłata składki członkowskiej na 2023 rok środki własne 140 000,00 -36 220,00 103 780,00

4430 Suma 140 000,00 -36 220,00 103 780,00

75023 Suma 140 000,00 -36 220,00 103 780,00

75095 4300

opracowanie niezbędnych dokumentów w celu pozyskiwania środków finansowych 
zewnętrznych środki własne

32 000,00 -11 808,00 20 192,00

4300 Suma 32 000,00 -11 808,00 20 192,00

75095 Suma 32 000,00 -11 808,00 20 192,00

750 Suma 172 000,00 -48 028,00 123 972,00

900 90095 4270 Utrzymanie kanalizacji deszczowej środki własne 100 000,00 10 000,00 110 000,00

4270 Suma 100 000,00 10 000,00 110 000,00

6050 Likwidacja barier architektonicznych w budynku Urzędu Miejskiego - Rynek 2 środki własne 100 000,00 -80 000,00 20 000,00

Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku 
zlokalizowanego przy ul. 1 Maja 1 (WPF) środki własne 2 000 000,00 110 000,00 2 110 000,00
Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Podleśnej w Gostyniu środki własne 0,00 30 000,00 30 000,00

6050 Suma 2 100 000,00 60 000,00 2 160 000,00

90095 Suma 2 200 000,00 70 000,00 2 270 000,00

900 Suma 2 200 000,00 70 000,00 2 270 000,00

921 92109 4270 remont instalacji fotowoltaicznej na świetlicy w Dalabuszkach środki własne 8 150,00 8 000,00 16 150,00

4270 Suma 8 150,00 8 000,00 16 150,00

92109 Suma 8 150,00 8 000,00 16 150,00

921 Suma 8 150,00 8 000,00 16 150,00

Suma 
końcowa

5 294 013,69 -1 240 048,00 4 053 965,69

Uchwała nr LVI/631/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 23 listopada 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 67FBABEE-12C0-489A-BC75-8F7C353BDAF7. Podpisany Strona 1



Jednostka W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
31.10.2023 r.

Suma z URM Nr 
LVI/631/23 z 
23.11.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
23.11.2023 r.

750 75011 4010 wynagrodzenia osobowe - zadania zlecone (zadania spraw obywatelskich) DZ 243 090,23 57 864,48 300 954,71
wynagrodzenia osobowe - zadania zlecone (pozostałe sprawy) DZ 79 502,00 4 210,40 83 712,40

4010 Suma 322 592,23 62 074,88 384 667,11

4110 składki na ubezpieczenia - zadania zlecone (zadania spraw obywatelskich) DZ 41 568,23 9 894,82 51 463,05
składki na ubezpieczenia - zadania zlecone (pozostałe sprawy) DZ 13 595,00 719,83 14 314,83

4110 Suma 55 163,23 10 614,65 65 777,88

4120 składki na Fundusz Pracy - zadania zlecone (zadania spraw obywatelskich) DZ 5 955,54 1 417,70 7 373,24
składki na Fundusz Pracy - zadania zlecone (pozostałe sprawy) DZ 1 948,00 -190,23 1 757,77

4120 Suma 7 903,54 1 227,47 9 131,01

75011 Suma 385 659,00 73 917,00 459 576,00

75022 3030 delegacje służbowe zagraniczne środki własne 1 500,00 -1 000,00 500,00

3030 Suma 1 500,00 -1 000,00 500,00

4210 zakupy związane z działalnością rady miejskiej środki własne 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4210 Suma 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4300 usługi związane z działalnością rady miejskiej środki własne 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

4300 Suma 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

75022 Suma 12 500,00 -4 000,00 8 500,00

75023 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników środki własne 6 196 511,57 -55 974,06 6 140 537,51

4010 Suma 6 196 511,57 -55 974,06 6 140 537,51

4110 składki na ubezpieczenia społeczne środki własne 1 111 244,73 -9 571,56 1 101 673,17

4110 Suma 1 111 244,73 -9 571,56 1 101 673,17

4120 składki na fundusz pracy środki własne 134 347,33 -1 371,38 132 975,95

4120 Suma 134 347,33 -1 371,38 132 975,95

4140 składki na PFRON środki własne 96 000,00 -5 000,00 91 000,00

4140 Suma 96 000,00 -5 000,00 91 000,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenia środki własne 101 378,05 -10 000,00 91 378,05

4170 Suma 101 378,05 -10 000,00 91 378,05

4270 konserwacje i naprawy infrastruktury teleinformatycznej środki własne 2 000,00 -1 970,00 30,00

4270 Suma 2 000,00 -1 970,00 30,00

4300 usługi związane ze sprzątaniem pomieszczeń urzędu środki własne 30 000,00 -5 000,00 25 000,00
wykonanie pieczątek i wizytówek środki własne 2 300,00 -1 300,00 1 000,00

4300 Suma 32 300,00 -6 300,00 26 000,00

4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii środki własne 1 000,00 -1 000,00 0,00

4390 Suma 1 000,00 -1 000,00 0,00

4430 inne opłaty i składki środki własne 4 700,00 -4 000,00 700,00

4430 Suma 4 700,00 -4 000,00 700,00

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego środki własne 500,00 -500,00 0,00

4610 Suma 500,00 -500,00 0,00

4700 szkolenia pracowników środki własne 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4700 Suma 40 000,00 10 000,00 50 000,00

6060 Zakup licencji środki własne 128 000,00 -2 816,70 125 183,30

6060 Suma 128 000,00 -2 816,70 125 183,30

6067 Projekt Cyberbezpieczny Samorząd środki własne 0,00 9 033,12 9 033,12

6067 Suma 0,00 9 033,12 9 033,12

6069 Projekt Cyberbezpieczny Samorząd środki własne 0,00 2 774,88 2 774,88

6069 Suma 0,00 2 774,88 2 774,88

75023 Suma 7 847 981,68 -76 695,70 7 771 285,98

750 Suma 8 246 140,68 -6 778,70 8 239 361,98

852 85231 4740 wynagrodzenia i uposażenia - PESEL FP 926,70 153,70 1 080,40
wynagrodzenia i uposażenia - RDK FP 26,88 9,38 36,26

4740 Suma 953,58 163,08 1 116,66

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - PESEL FP 181,16 30,05 211,21
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - RDK FP 5,26 1,83 7,09

4850 Suma 186,42 31,88 218,30

85231 Suma 1 140,00 194,96 1 334,96

852 Suma 1 140,00 194,96 1 334,96

Suma 
końcowa

8 247 280,68 -6 583,74 8 240 696,94

Uchwała nr LVI/631/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 23 listopada 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 67FBABEE-12C0-489A-BC75-8F7C353BDAF7. Podpisany Strona 1



Jednostka W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
31.10.2023 r.

Suma z URM Nr 
LVI/631/23 z 
23.11.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
23.11.2023 r.

730 73016 3210 stypendia i zasiłki dla studentów (WPF) środki własne 180 000,00 12 000,00 192 000,00

3210 Suma 180 000,00 12 000,00 192 000,00

73016 Suma 180 000,00 12 000,00 192 000,00

730 Suma 180 000,00 12 000,00 192 000,00

801 80101 2540 dotacje dla niepublicznej szkoły podstawowej środki własne 387 031,00 54 000,00 441 031,00

2540 Suma 387 031,00 54 000,00 441 031,00

80101 Suma 387 031,00 54 000,00 441 031,00

80103 2310 dotacje celowe dla innych gmin środki własne 46 000,00 15 000,00 61 000,00

2310 Suma 46 000,00 15 000,00 61 000,00

80103 Suma 46 000,00 15 000,00 61 000,00

80104 2310 dotacje celowe dla innych gmin środki własne 320 000,00 75 000,00 395 000,00

2310 Suma 320 000,00 75 000,00 395 000,00

2540 dotacje dla przedszkoli niepublicznych środki własne 7 509 732,00 570 200,00 8 079 932,00

2540 Suma 7 509 732,00 570 200,00 8 079 932,00

80104 Suma 7 829 732,00 645 200,00 8 474 932,00

80150 2540 dotacje dla niepublicznej szkoły podstawowej środki własne 267 877,00 3 000,00 270 877,00

2540 Suma 267 877,00 3 000,00 270 877,00

80150 Suma 267 877,00 3 000,00 270 877,00

80195 4210 organizacja DEN oraz innych uroczystości i imprez środki własne 1 600,00 10 000,00 11 600,00

4210 Suma 1 600,00 10 000,00 11 600,00

4860 zakup pomocy dydaktycznych UKR FP 24 494,86 7 024,00 31 518,86

4860 Suma 24 494,86 7 024,00 31 518,86

80195 Suma 26 094,86 17 024,00 43 118,86

801 Suma 8 556 734,86 734 224,00 9 290 958,86

851 85154 4170 zajęcia psychologiczne w placówkach oświatowych środki własne 31 070,00 -28 000,00 3 070,00
upowszechnienie wiedzy dotyczącej profilaktyki uzależnień behawioralnych środki własne 5 590,00 -5 590,00 0,00

4170 Suma 36 660,00 -33 590,00 3 070,00

4210 realizacja programu "Gostyń-Rodzinie" środki własne 0,00 925,61 925,61

4210 Suma 0,00 925,61 925,61

4300 telefon zaufania dla mieszkańców gminy Gostyń środki własne 5 900,00 -5 900,00 0,00
kierowanie spraw do biegłego sądowego i do sądu środki własne 30 000,00 -5 000,00 25 000,00
realizacja warsztatów dla dzieci i młodzieży środki własne 38 000,00 -5 000,00 33 000,00
realizacja programu wsparcia młodzieży z problemem uzależnień środki własne 21 700,00 -11 000,00 10 700,00

4300 Suma 95 600,00 -26 900,00 68 700,00

85154 Suma 132 260,00 -59 564,39 72 695,61

85195 4210

zakup 3 zestawów defibrylatorów AED wraz ze skrzynkami zewnętrznymi i tablicami 
informacyjnymi środki własne 27 300,00 -1 000,00 26 300,00

4210 Suma 27 300,00 -1 000,00 26 300,00

85195 Suma 27 300,00 -1 000,00 26 300,00

851 Suma 159 560,00 -60 564,39 98 995,61

852 85205 4190 realizacja programu - "Rodzina - wartości drużyna - edycja III" środki własne 9 160,00 1 300,00 10 460,00

4190 Suma 9 160,00 1 300,00 10 460,00

4210 realizacja programu - "Rodzina - wartości drużyna - edycja III" środki własne 15 000,00 -8 375,00 6 625,00

4210 Suma 15 000,00 -8 375,00 6 625,00

4300 realizacja programu - "Rodzina - wartości drużyna - edycja III" środki własne 15 640,00 7 075,00 22 715,00

4300 Suma 15 640,00 7 075,00 22 715,00

85205 Suma 39 800,00 0,00 39 800,00

85228 2360 usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi - zadanie zlecone DZ 256 000,00 -10 000,00 246 000,00

2360 Suma 256 000,00 -10 000,00 246 000,00

85228 Suma 256 000,00 -10 000,00 246 000,00

852 Suma 295 800,00 -10 000,00 285 800,00

854 85415 3260

zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych dla uczniów 
niepełnosprawnych środki własne 20 034,00 1 407,50 21 441,50

3260 Suma 20 034,00 1 407,50 21 441,50

85415 Suma 20 034,00 1 407,50 21 441,50

854 Suma 20 034,00 1 407,50 21 441,50

855 85516 2830 dotacja celowa do żłobków niepublicznych środki własne 1 310 000,00 30 000,00 1 340 000,00

2830 Suma 1 310 000,00 30 000,00 1 340 000,00

85516 Suma 1 310 000,00 30 000,00 1 340 000,00

855 Suma 1 310 000,00 30 000,00 1 340 000,00

921 92118 2480 dotacja podmiotowa dla Muzeum w Gostyniu środki własne 607 228,00 2 500,00 609 728,00

2480 Suma 607 228,00 2 500,00 609 728,00

92118 Suma 607 228,00 2 500,00 609 728,00

92195 4217 wyposażenie gminnej pracowni komputerowej w ramach grantu "miniPAKT" środki unijne 0,00 200 000,00 200 000,00

Uchwała nr LVI/631/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 23 listopada 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 67FBABEE-12C0-489A-BC75-8F7C353BDAF7. Podpisany Strona 1



921 92195 4217 Suma 0,00 200 000,00 200 000,00

92195 Suma 0,00 200 000,00 200 000,00

921 Suma 607 228,00 202 500,00 809 728,00

926 92605 4300 udział w programie "Umiem pływać" środki własne 12 000,00 -12 000,00 0,00

4300 Suma 12 000,00 -12 000,00 0,00

92605 Suma 12 000,00 -12 000,00 0,00

926 Suma 12 000,00 -12 000,00 0,00

Suma 
końcowa

11 141 356,86 897 567,11 12 038 923,97

Id: 67FBABEE-12C0-489A-BC75-8F7C353BDAF7. Podpisany Strona 2



Jednostka W SO

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
31.10.2023 r.

Suma z URM Nr 
LVI/631/23 z 
23.11.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
23.11.2023 r.

751 75108 3030 diety dla mężów zaufania - wybory do Sejmu i Senatu DZ 0,00 2 160,00 2 160,00

3030 Suma 0,00 2 160,00 2 160,00

4010 wynagrodzenia osobowe - wybory do Sejmu i Senatu DZ 0,00 6 000,00 6 000,00

4010 Suma 0,00 6 000,00 6 000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne - wybory do Sejmu i Senatu DZ 10 969,17 -4 534,17 6 435,00

4110 Suma 10 969,17 -4 534,17 6 435,00

4120 składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy - wybory do Sejmu i Senatu DZ 1 571,61 -892,96 678,65

4120 Suma 1 571,61 -892,96 678,65

4170 wynagrodzenia bezosobowe - wybory do Sejmu i Senatu DZ 64 147,22 -19 797,22 44 350,00

4170 Suma 64 147,22 -19 797,22 44 350,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia - wybory do Sejmu i Senatu DZ 39 000,00 1 950,00 40 950,00

4210 Suma 39 000,00 1 950,00 40 950,00

4260 zakup energii - wybory do Sejmu i Senatu DZ 0,00 8 631,00 8 631,00

4260 Suma 0,00 8 631,00 8 631,00

4300 zakup usług pozostałych - wybory do Sejmu i Senatu DZ 5 000,00 7 365,00 12 365,00

4300 Suma 5 000,00 7 365,00 12 365,00

4360 zakup usług telefonicznych - wybory do Sejmu i Senatu DZ 0,00 300,00 300,00

4360 Suma 0,00 300,00 300,00

4410 podróże służbowe krajowe - wybory do Sejmu i Senatu DZ 0,00 898,35 898,35

4410 Suma 0,00 898,35 898,35

4710 wpłaty na PPK - wybory do Sejmu i Senatu DZ 0,00 80,00 80,00

4710 Suma 0,00 80,00 80,00

75108 Suma 120 688,00 2 160,00 122 848,00

751 Suma 120 688,00 2 160,00 122 848,00

754 75412 4210 zakup materiałów i wyposażenia środki własne 42 000,00 12 000,00 54 000,00

4210 Suma 42 000,00 12 000,00 54 000,00

4260 zakup energii środki własne 70 000,00 -22 000,00 48 000,00

4260 Suma 70 000,00 -22 000,00 48 000,00

4300 zakup usług pozostałych środki własne 29 000,00 10 000,00 39 000,00

4300 Suma 29 000,00 10 000,00 39 000,00

75412 Suma 141 000,00 0,00 141 000,00

754 Suma 141 000,00 0,00 141 000,00

Suma 
końcowa

261 688,00 2 160,00 263 848,00

Uchwała nr LVI/631/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 23 listopada 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 67FBABEE-12C0-489A-BC75-8F7C353BDAF7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 245/K/2023 BURMISTRZA GOSTYNIA z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


